

مصاحبه و خبر

عزیزی: بودجه کمیته ملی المپیک باید چند برابر شود



رئیس فدراسیون تنیس بعد از ثبت نام برای انتخابات کمیته ملی المپیک خواهان افزایش چند برابری حقوق کمیته ملی المپیک شد. داود عزیزی، رئیس فدراسیون تنیس پس از ثبت نام برای پست هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک گفت: «هیأت اجرایی قوی در کنار یک رئیس قوی، کمیته ملی المپیک خیلی خوبی را برای کشور ایجاد می کند. در مدت ۷ ساله که در وزارت ورزش بودم، توانستم اعتبارات این وزارتخانه را از ۶۰۰ میلیارد تومان با مصوبات قانونی از طرف مجلس، به ۶ هزار میلیارد تومان افزایش دهم.» عزیزی ادامه داد: «فکر می کنم فاصله زیاد کمیته ملی المپیک با نهادهای قانونگذار و تصمیم گیر باعث شده همیشه در توزیع بودجه و مسائل قانون نویسی، این کمیته به عنوان یک نهاد عمومی غیر دولتی که در ورزش تأثیرگذار است، به دیده اغفال به آن نگاه شده و این فاصله باید کمتر شود.» عزیزی همچنین با اشاره به نقش هیأت اجرایی گفت: «درست است اعضای هیأت اجرایی اکثر آ در حوزه مدیریت ورزش صاحب نام هستند و می توانند اظهار نظر فنی داشته باشند اما هیأت اجرایی که بتواند در بعضی مسائل از جمله بودجه دستی بر آتش داشته باشد می تواند اتفاقات خوبی را رقم بزند. باید بودجه کمیته ملی المپیک در چهار سال آینده به میزان قابل توجهی افزایش پیدا کند و بتواند اتفاقات خوبی را رقم بزند.»



کورش باقری: میزبانی قونیه اصلاً خوب نیست

اولویت دختران ثبت بیشترین حرکت صحیح است

تقریباً ۹ سال پیش بود که کورش باقری به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران همراه با ملی پوشان کشورمان روانه رقابت های جهانی ۲۰۱۳ لهستان شد. حالا اما سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری با دعوت از باقری، هدایت و مدیریت تیم های ملی وزنه برداری را به او سپرده است. ضمن اینکه در بخش بانوان نیز ملی پوشان دختر کشورمان فرصت طلایی استفاده از تجربیات ارزشمند او را به عنوان مشاور فنی بانوان خصوصاً در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی پیدا کردند. به همین بهانه با او که همراه کاروان وزنه برداری عازم قونیه شده است، ارتباط گرفتیم تا قبل از شروع مسابقات از وضعیت میزبانی و شرایط ملی پوشان ایران در این دوره از رقابت ها نظر فنی او را جویا شویم.

رضا عباسپور @rez7462

تا کنون تجربه حضور در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را نداشتیم

مدیر تیم های ملی وزنه برداری و مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان کشورمان در خصوص اینکه آیا پیش از این تجربه شرکت در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی به عنوان کادرفنی را داشته است یا خیر می گوید: «خیر، همانطور که به درستی اشاره کردید، من تا حالا تجربه شرکت در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را نداشتیم. من در بازی های آسیایی و المپیک ها چند بار حضور داشتم اما بازی های همبستگی در کشور ترکیه و شهر قونیه اولین تجربه ام است.»

کورش باقری در خصوص میزبانی ترکیه در شهر قونیه از نظر کمی و کیفی تأکید دارد: «عرض کردم من هم تجربه حضور در بازی های آسیایی و هم المپیک را دارم، اما تا حالا حضور در این تورنمنت را تجربه نکرده بودم. به نظرم میزبانی کشور ترکیه و شهر قونیه از میهمانان و شرکت کنندگان حاضر در این رویداد حداقل تا الان که با شما صحبت می کنم، فوق العاده ضعیف و دور از حد تصور است. از ترانسپورت (سرویس حمل و

نقل) گرفته تا بحث اسکان، تغذیه و هماهنگی ورزشکاران تیم های مختلف همه و همه در سطح و کیفیتی پایین تدارک دیده شده است. همین موضوع هم صدای اعتراض خیلی از ورزشکاران و تیم ها را در آورده است. من در چند دوره بازی های آسیایی و المپیک حضور داشتم حالا با به عنوان ورزشکار و کادرفنی، اما این رویداد به هیچ وجه با بازی های آسیایی و المپیک قابل قیاس نیست. حتی ما وقتی از ورزشکارانی که سابقه حضور در دوره قلی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را داشتند در مورد سطح کیفی و کمی آن مسابقه سؤال می کنیم، آنها هم معتقدند میزبانی ترکیه اصلاً با دوره قلی این رویداد قابل مقایسه نیست. حقیقتاً وضعیت میزبانی خوب نیست، طوری که حتی میزبان مسابقات در خیلی موارد ناهماهنگی های بسیاری دارد و از برنامه عقب است. امیدواریم در روزهای آتی این شرایط نامطلوب بهتر شود.»

احتمالاً با ترکیه، قزاقستان و ازبکستان رقابت جدی داشته باشیم

مدیر تیم های ملی وزنه برداری در خصوص وضعیت آمادگی رقبای ملی پوشان وزنه برداری ایران در هر دو بخش مردان و زنان می گوید:

«چون هنوز نه استارت لیست در اختیار داریم و نه کنگره مسابقات وزنه برداری برگزار شده است، نمی توانیم به صورت صد درصدی در خصوص نتیجه یا نتایج خاصی اظهار نظر کنیم. البته من چیزی که تا امروز از وضعیت تیم های حاضر و رقبای بچه ها در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی دستگیرم شده این است که به نظرم وزنه برداران کشور میزبان یعنی ترکیه و تیم های مطرحی همچون ازبکستان و قزاقستان بواسطه اینکه با تیم تکمیل در این رویداد حاضر شده اند، می توانند روی رنگ مدال، عملکرد و نتایج ملی پوشان ما تأثیر بسزایی داشته باشند. مطمئناً وقتی استارت لیست اعلام شود می توانیم در اوزان مختلف وضعیت بچه های ملی پوش کشورمان را در هر دو بخش مردان و زنان آنالیز و ارزیابی کنیم.»

اولویت دختران ثبت بیشترین حرکت صحیح است

کورش باقری تأکید دارد ثبت حداکثری وزنه ها و رکورد های انتخابی توسط دختران وزنه برداری برای او اولویت بیشتری دارد: «قبلاً هم گفتم، برای ما بیشتر از مدال آوری دختران، حضور با صلابت دختران روی تخته و ثبت بیشترین حرکت صحیح در کورس

رقابت با کمترین استرس مهم است. حالا اگر مدال هم چاشنی این اتفاق خوب بود چه بهتر. ما داریم کارمان را با برنامه جلو می بریم و توکلیمان هم در این مسیر سخت به خداست. امیدواریم هر اتفاقی در این رویداد رخ دهد باعث سربلندی شود حالا چه با مدال همراه باشد و چه بیشترین حرکت صحیح روی تخته.»

ZOOM

در چند دوره بازی های آسیایی و المپیک حضور داشتم حالا با به عنوان ورزشکار و کادرفنی، اما این رویداد به هیچ وجه با بازی های آسیایی و المپیک قابل قیاس نیست. حتی ما وقتی از ورزشکارانی که سابقه حضور در دوره قلی بازی های همبستگی کشورهای اسلامی را داشتند در مورد سطح کیفی و کمی آن مسابقه سؤال می کنیم، آنها هم معتقدند میزبانی ترکیه اصلاً با دوره قلی این رویداد قابل مقایسه نیست.



ریف

بلغاری محبوب در بین ایرانی ها

اردوی تیم ملی کشتی آزاد در دهکده بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در حالی برگزار می شود که یک میهمان ویژه داشت. ریف فیزیوتراپ بلغاری سابق کشتی که اکنون عضو کادر فنی تیم ژیمناستیک آذربایجان است، در دهکده بازی ها دیداری با اعضای کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد داشت. این فیزیوتراپ بلغاری به دلیل کیفیت فعالیتش و همچنین سابقه حضورش در تیم ملی وزنه برداری از محبوبیت زیادی در بین ایرانی ها برخوردار است.



نیما زاهدی

بازگشت در لحظه آخر

نیما زاهدی عضو تیم ملی سایر شمشیربازی با توجه به بهبودی اش راهی قونیه می شود. پیش از این نیما زاهدی به کرونا مبتلا شده بود و از همراهی تیم در قونیه باز مانده بود اما پس از بهبودی، تست او منفی شد و امروز راهی قونیه می شود. مسابقات سایر مردان در بازی های کشورهای اسلامی ۲۱ مرداد ماه برگزار می شود. نیما زاهدی اولین کرونایی تیم ملی شمشیربازی بود که ظاهراً علی پاکدامن هم به همین خاطر به کرونا مبتلا شده است.



علی پاکدامن

غایب بزرگ در قونیه

در آستانه اعزام تیم ملی شمشیربازی و اسلحه سایر به پنجمین دوره بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در قونیه تست کرونایی علی پاکدامن مثبت اعلام شد. به این ترتیب، پاکدامن در آخرین لحظات از همراهی تیم به قونیه باز ماند و بلیت او برای یکشنبه، ۲۳ مرداد ماه گرفته شد. در صورتی که تست دوباره پاکدامن منفی باشد امروز یکشنبه راهی قونیه می شود.

گزارش

آغاز مسابقات کشتی آزاد بازی های کشورهای اسلامی رونمایی از تیم دوم



علیرضا دبیر نشان داده که به کسب نتیجه در رقابت های کم اهمیت توجه نمی کند و ترجیح می دهد تمرکزش به روی مسابقات مهم مثل قهرمانی جهان و حضور در بازی های المپیک باشد. در روز نخست این مسابقات تیم کشتی آزاد ایران در ۵ وزن اول با رضا مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم، مرتضی قیاسی در وزن ۶۵، محمدصادق فیروزپور در وزن ۷۴، علیرضا کریمی در وزن ۸۶ و مجتبی گلچ در وزن ۹۷ کیلوگرم روی تشک می روند که با توجه به سطح فنی مسابقات بعید است کار سختی داشته باشند. بنابراین در همین روز نخست باید منتظر مدال های رنگارنگ در تیم ایران باشیم.

شدند. در این تیم فقط علیرضا کریمی و مجتبی گلچ از عنوان داران و نفرات مطرح تیم ملی محسوب می شوند. مرتضی قیاسی هم در بازی های المپیک دوبنده تیم ملی را به تن کرد اما امسال حریف عموزاده نشد و دوبنده تیم ملی را از دست داد اما در دوره قبل به جز یونس سرمستی همه سابقه حضور در رقابت های قهرمانی جهان و برخی از آنها مثل حسن یزدانی و کمیل قاسمی مدال المپیک را داشتند. در این دوره برخی از چهره ها مثل حسین ابوذری اصلاً به مسابقات بین المللی هم اعزام نشده و بقیه هم تجربه چندان نادرنند. به هر شکل فدراسیون کشتی در دوره

مصطفی حسین خانی، پیمان یاراحمدی، حسن یزدانی، امیر محمدی و کمیل قاسمی در ترکیب تیم حضور داشتند. حالا باید این ترکیب را با تیمی که در این دوره حضور دارد، قیاس کرد. در این دوره رضا مؤمنی در وزن ۵۷ کیلوگرم، مجید داستان در وزن ۶۱ کیلوگرم، مرتضی قیاسی در وزن ۶۵ کیلوگرم، حسین ابوذری در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمدصادق فیروزپور در وزن ۷۴ کیلوگرم، علی سوادکوهی در وزن ۷۹ کیلوگرم، علیرضا کریمی در وزن ۸۶ کیلوگرم، احمد بذری در وزن ۹۲ کیلوگرم، مجتبی گلچ در وزن ۹۷ کیلوگرم و سیدمهدی هاشمی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم برای این بازی ها انتخاب

طبق برنامه مسابقات کشتی آزاد و فرنگی بازی های کشورهای اسلامی، آزادگاران پنج وزن نخست تیم ایران از امروز به مصاف رقبای خود می روند. این تیم در حالی راهی قونیه شده که پیمان در دستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ترجیح داده تا در تهران بماند و بر تمرینات تیم ملی بزرگسالان برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان در صربستان نظارت داشته باشد. در حالی که در دوره گذشته سال ۲۰۱۷ که این بازی ها به میزبانی باکو برگزار شد تیم ملی کشتی آزاد با ستاره های نامدار خود در این رقابت ها حضور پیدا کرده بود: یونس سرمستی، مسعود اسماعیل پور، میثم نصیری،